



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

PSP-GDS, s.r.o.
Poděbradská 88/55
198 00 Praha 9

V Praze dne 15.4.2022

Č.obj. 220415_2

Věc: **OBJEDNÁVKA – Dodávka mobiliáře interiéru – 1.NP**

Dobrý den,

Na základě vaší nabídky ze dne 1.4.2022 u vás objednááme dodávku a montáž interiéru objektu ZPUZ, Květová ulice, 1.NP - všechny prostory pro pracovníky údržby.

I. CENA

Celková cena bez DPH.....	627514,00Kč
DPH 21 %.....	131777,94Kč
Celková cena včetně DPH	759291,94Kč

II. PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude hrazena v měsíčních fakturacích, závěrečná fakturace bude provedena na základě předávacího protokolu. Faktury budou vystaveny se splatností min 21 dní.

III. TERMÍN

Vybavený interiéru bude předán objednateli do 30.7.2022.

IV. FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno dle rozpisu v nabídce.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem


Ing. Dana Malečková
místostarostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Bude hrazeno z prostředků MČ Praha – Lysolajesprávce rozpočtu Petra Urbanová

DODAVATEL

PSP - GDS, s.r.o.
Poděbradská 88/55
198 00 Praha 9
IČ: 256 86 011



AKCE

NOVOSTAVBA ZPUZ V LYSOLAJÍCH
Květová, 165 00, Praha, Lysolaje

ČÁST

DODÁVKA MOBILIÁŘE INTERIERU

NÁKLADY CELKEM
DPH 21 %

627 514,00 Kč
131 777,94 Kč

SOUČET

759 291,94 Kč

Pozn:

Cena bude hrazena na základě měsíčních fakturací se splatností 21dní

REKAPITULACE

číslo místnosti	specifikace	CENA CELKEM
m.č.1.01	DILNA	45 000,00 Kč
m.č.1.02	DENNÍ MISTNOST	108 979,00 Kč
m.č.1.04	SATNA	46 640,00 Kč
m.č.1.07	KANCELAR	20 405,00 Kč
m.č.1.08	SKLAD	45 180,00 Kč
m.č.1.09	SKLAD	27 150,00 Kč
m.č.1.10	DILNA	161 700,00 Kč
	DOPRAVA A REZIE	41 800,00 Kč
	MONTAZ	130 660,00 Kč

CELKEM 627 514,00 Kč

pozice	specifikace	ks	cena / jednotka	CELKEM
CHODBA				
m.č.1.01	101_01 KUCHYŇKA	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
DENNÍ MÍSTNOST				
m.č.1.02	102_01 JÍDELNÍ STŮL	1	32 500,00 Kč	32 500,00 Kč
	102_02 ŽIDLE	6	- Kč	zrušeno
	102_03 POHOVKA	1	15 450,00 Kč	15 450,00 Kč
	102_02 STOJACÍ VĚŠÁK	1	5 529,00 Kč	5 529,00 Kč
	102_02 NÁSTĚNNÁ GRAFIKA	1	55 500,00 Kč	55 500,00 Kč
ŠATNA				
m.č.1.04	104_01 ŠATNÍ SKŘÍŇKA	3	9 870,00 Kč	29 610,00 Kč
	104_02 LAVICE	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	104_03 HÁČKY NA STĚNU	14	145,00 Kč	2 030,00 Kč
KANCELÁŘ				
m.č.1.07	107_01 PRACOVNÍ STŮL	1	14 876,00 Kč	14 876,00 Kč
	107_02 ŽIDLE	1	- Kč	zrušeno
	107_03 KŘESÍLKO	1	- Kč	zrušeno
	107_04 REGÁL ZÁKLADNÍ	1	- Kč	zrušeno
	107_05 REGÁL PŘÍDAVNÝ	2	- Kč	zrušeno
	107_06 STOJACÍ VĚŠÁK	1	5 529,00 Kč	5 529,00 Kč
	108_07 GRAFIKA NA DVEŘE	1	- Kč	zrušeno
SKLAD				
m.č.1.08	108_01 REGÁL	2	22 590,00 Kč	45 180,00 Kč
SKLAD				
m.č.1.09	109_01 REGÁL ZÁKLADNÍ	1	10 020,00 Kč	10 020,00 Kč
	109_01 REGÁL PŘÍDAVNÝ	2	8 565,00 Kč	17 130,00 Kč
DÍLNA				
m.č.1.10	110_01 DÍLENSKÝ STŮL	1	47 051,00 Kč	47 051,00 Kč
	110_02 MOBILNÍ DÍLENSKÝ STŮL	2	19 353,00 Kč	38 706,00 Kč
	110_03 DÍLENSKÁ SKŘÍŇ	1	21 474,00 Kč	21 474,00 Kč
	110_04 DÍLENSKÁ SKŘÍŇ	1	31 079,00 Kč	31 079,00 Kč
	110_05 REGÁL	1	10 935,00 Kč	10 935,00 Kč
	110_06 MYCÍ VANA	1	12 455,00 Kč	12 455,00 Kč
	DOPRAVA A REŽIE	1	41 800,00 Kč	41 800,00 Kč

	MONTÁŽ		1		130 660,00 Kč	130 660,00 Kč
--	--------	--	---	--	---------------	---------------

CELKEM					627 514,00 Kč
--------	--	--	--	--	---------------